

# **RENÉ CHRISTIANSEN HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 33947321**

Over Kestrup 27  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/03/2022**

---

**Rene Christiansen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      RENÉ CHRISTIANSEN HOLDING ApS  
Over Kestrup27  
6100Haderslev

CVR-nr:              33947321  
Regnskabsår:        01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje anparter og dermed beslægtet formuevirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK 60.447 mod DKK 62.000 for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på DKK 170.517.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.600</b>	<b>-1.600</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.600</b>	<b>-1.600</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		62.156	63.754
Andre finansielle omkostninger		-109	-154
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>60.447</b>	<b>62.000</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>60.447</b>	<b>62.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		62.156	63.754
Overført resultat		-51.709	-51.754
<b>I alt</b>		<b>60.447</b>	<b>62.000</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		161.993	159.837
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>161.993</b>	<b>159.837</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>161.993</b>	<b>159.837</b>
Likvide beholdninger		11.976	15.584
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.976</b>	<b>15.584</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>173.969</b>	<b>175.421</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		211.992	209.836
Overført resultat		-171.475	-169.766
Forslag til udbytte		50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>170.517</b>	<b>170.070</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.452	3.751
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.452</b>	<b>5.351</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.452</b>	<b>5.351</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>173.969</b>	<b>175.421</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021  
0